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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26404003N

2. Data e Regjistrimit 04/02/2022
3. Emri i Subjektit EUROLAB SHKODRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Danjel Matilja me Nr 
pasurie 6/557, zona kadastrale 8594 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport. Tregeti me shumice dhe pakice artikuj 

ushqimore dhe industril,Markete dhe Supermarkete. Tregeti 
me shumice dhe pakice i konfeksioneve,per burra,gra dhe 
femije te gjitha llojet e veshjeve (pantallona,xhaketa,fustane 
bluza te brendshme etj.) si dhe aksesoret qe lidhen me keto 
konfeksione(kepuce canta,ora etj. Tregetime shumice dhe 
pakice te artikujve kozmetike,parfumeri si dhe cdo artikulli 
tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Shitje me shumice dhe 
pakice te materialeve te nderitmit dhe cdo gje qe ka lidhje 
me kete fushe. Bar kafe-Restorant,Hoteleri,Parking 
automjetesh. Agjensi udhetimesh dhe transporti
Irena Camaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2022                Deri: 03/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FehmiHalili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROLAB SHKODRA
E-Mail: irena.camaj@hotmail.com  
Telefon: 0693113402  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-858389-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB496B5-DB78-474A-B091-6CAEEA3EF367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB75375-91F8-42D2-B7D0-DCAB9EAFD3FC

